Prime & Store Cattle 4 June 2026

Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
554  [Springfield Road Partnership 1 [Prime Ang Steers HL CM 520| $2,485.60 $4.78
555 [Genna Holdings 2 |Prime HF x Steers HL CM 420 $1,957.20 $4.66
556 |Atherton Farms 5 |Prime BB x Steers HL CM 505| $2,393.70 $4.74
557 |Atherton Farms 3 |Prime BB x Steers HL CM 475| $2,208.75 $4.65
558 |G &R Feast 5 |Prime MG Steers HL CM 513| $2,421.36 $4.72
559 |G &R Feast 3 |Prime MG Steers HL CM 508| $2,286.00 $4.50
574 |C Edwards 3 |Prime HF x Heifers HL CM 507| $2,372.76 $4.68
575 |[Genna Holdings 7 |Prime HF x Heifers HL CM 453| $2,065.68 $4.56
576 [Hamish House 5 [Prime Dairy Heifers HL CM 327| $1,478.04 $4.52
577 |JG & SY Gibb 1 [Prime Here x Heifer HL CM 390| $1,638.00 $4.20
579 |W & CEschenbach 1 [Prime Here x Cow HL CM 700| $2,324.00 $3.32
580 |W & CEschenbach 1 [Prime Fri Cow HL CM 650| $2,080.00 $3.20
581 [Woodland Acres (MC) 8 |Prime Fri Cows HL CM 533| $1,684.28 $3.16
582 [Woodland Acres (MC) 4 |Prime Jer x Cows HL CM 491| $1,443.54 $2.94
583 [Kohique (MC) 2 [Prime Fri Cows HL C10 555| $1,565.10 $2.82
583a |Kohique (MC) 1 |[Prime Jer x Cows HL C10 445| $1,219.30 $2.74
584 [Flemington Farm (MC) 2 |Prime Fri x Cows HL C10 518| $1,554.00 $3.00
585 |DG Martin 1 [Prime Here x Bull HL C10 1010| $3,454.20 $3.42
586 [Stokes Farming 1 |[Prime Ang Bull HL C10 750| $3,450.00 $4.60
587 |DGD & SS Henderson 3 |Prime Fri Bulls HL CM 520| $2,288.00 $4.40
588 [MH Willis 1 |[Prime White Galloway Mini Bull HL CM 365 $912.50 $2.50
588a |MH Willis 1 |[Prime White Galloway Mini Bull HL CM 225 $450.00 $2.00
STORES

516/517 |GJ & Al Stevenson 11 |R2 HA x Steers HL Cc™m 447 $2,360.00 $5.28
518/519 |GJ & AJ Stevenson 11 |R2 HA x Steers HL (\Y| 408| $2,160.00 $5.29
520/521 |GJ & AJ Stevenson 14 |R2 Here Steers HL Cc™m 400| $2,060.00 $5.15
522 [PT & AJ Stephens 8 |R2 Char Fri x Steers HL CcM 481 $2,360.00 $4.91
523/524 |GJ & AJ Stevenson 16 |R2 HF x Heifers HL (\Y| 491| $2,360.00 $4.81
525 |GJ & AJ Stevenson 7 |R2 HF x Heifers HL CcM 490 $2,340.00 $4.78
526 |GJ & AJ Stevenson 7 |R2 SH Fri x Heifers HL C™m 464| $2,230.00 $4.81
527/528 |Black Fox Ltd 19 |R2 Ang Heifers HL (\Y| 354( $1,670.00 $4.72
529 |Black Fox Ltd 12 [R2 Ang Heifers HL CcM 342| $1,670.00 $4.88
560 [Lees Valley Station 9 |R1 Hereford Steers HL C10 259| $1,410.00 $5.44
561 [Lees Valley Station 9 |R1 Angus & AH x Bulls & Rigs HL C10 271| $1,400.00 $5.17
562/563 |Lees Valley Station 20 |R1 Angus & AH x Bulls & Rigs HL C10 233| $1,220.00 $5.24
564 [Lees Valley Station 10 [R1 Angus & AH x Bulls & Rigs HL C10 178( $1,070.00 $6.01
565 [Lees Valley Station 6 |R1 Angus Steers HL C10 140 $980.00 $7.00
566 [Lees Valley Station 10 [R1 Angus Steers HL C10 116 $860.00 $7.41
567 [Lees Valley Station 7 |R1 Angus Heifers HL C10 149 $940.00 $6.31
568 [Lees Valley Station 8 |R1 Angus Heifers HL C10 126 $830.00 $6.59
569 [Lees Valley Station 5 |R1 Angus Heifers HL C10 115 $750.00 $6.52
570 [Lees Valley Station 3 [R1 Angus Bulls & Rigs HL C10 143 $810.00 $5.66




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
571 |M Usmar 3 |R1 Char Frix & BB Steers HL CM 258| $1,320.00 $5.12
572 |Hamish House 8 |R1HF x Heifers HL CM 184|  $810.00 $4.40
573 |Hamish House 3 |R1 HF x Heifers HL CM 160| $620.00 $3.88
604 |Edale Farms Ltd 5 |R1 Dairy Heifers (1/2 Recorded) HL C10 210 $450.00 $2.14
605 [Springfield Road Partnership 7 |R1 Char x Heifers HL CM 240| $1,420.00 $5.92
606 [Springfield Road Partnership 2 |R1 Ang x Heifers HL CM 275| $1,140.00 $4.15
607 [Flemington Farm (MC) 3 |R1 Here x M/Sex (2S/1H) HL Cc10 210( $760.00 $3.62

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




